COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO

Provincia di Rieti

Prot.n. 193/11.01.2019

ORDINANZA SINDACALE
N.01 del 11.01.2019

IL SINDACO

- Vista la nota trasmessa dalla ASL RIETI, acclarata al Ns. prot.n. 51 del 22.10.2018, nella quale si
comunicano i valori degli esami chimico-batteriologici dell’acqua prelevata in data 28.11.2018 presso le
Terme di Cotilia nei punti “Rubinetto esterno alle terme” e “Punto di Captazione — Localitd Fontanaccio™,
inizio prova in data 28.11.2018 e data fine prova il 01.12.2018 dal Dott. Marco Felice Lombardo — ARPA
LAZIO;

- Rilevato che dai risultati delle suddette analisi, dell” acqua in esame, emergono valori conformi ai valori
del Decreto del Ministero della Sanita del 10 febbraio 2015 e pertanto & possibile ripristinare Perogazione
dell’acqua termale per uso pubblico;

- Visto il Regolamento sull’uso dell’acqua potabile;

- Al sensi del D.Lgs. 18/08/2000 n°267, il Sindaco:

DISPONE
» Larevoca dell’Ordinanza Sindacale n. 30 del 16.10.2018;

ORDINA
» Al Responsabile del 3° Settore Architetto Giancarlo Cricchi di predisporre una adeguata comunicazione
all’utenza mediante I’affissione di appositi cartelli, a caratteri indelebili, nelle bacheche comunali ¢ nei
pubblici esercizi, dai quali si evinca che i valori dei campioni prelevati sono tornati conformi ai valori del
Decreto del Ministero della Sanita del 10 febbraio 2015;
» Di nominare Responsabile Unico del Procedimento il responsabile del 3° settore Arch. Giancarlo Cricchi;
> Di notificare il presente provvedimento:
= a societa TERME DI COTILIA s.1.l. .;
= alla ASL di Rieti U.O.C. Servizio Igiene Alimenti e Nutrizione;
= all’ARPA Lazio, Servizio Laboratorio Ambiente e Salute;
= alla Prefetitura di Rieti;
« gl Comando Stazione Carabinieti Cittaducale;
* 3l Comando Stazione Corpo Forestale dello Stato di Antrodoco;
» al Responsabile del 3° Settore Architetto Giancarlo Cricchi.

Per tutto quanto non espressamente richiamato nel presente atto si fa riferimento alle normative statali e
regionali vigenti in materia.

Avverso il presente Provvedimento pud essere proposto ricorso al T.A.R. del Lazio, ex Legge n°1034/71,
entro 60 giorni dalla notifica, oppure, in via alternativa ricorso straordinario al Presidente della Repubblica

entro 120 giorni.

Castel Sant’ Angelo 11 gennaio 2019

COMUNE DI CASTEL SANT'ANGELO
, Provincia di Rieti

Cron. ﬁ@//{ o<
Pubblicato dﬁM ed\(?

al@_@iﬁ?per giorni 20

Via Nazionale I, 70 — 02010 - Castel Sant’Aﬁgg‘!@_;" comune(@comune.castelsantangelo.ri.it



